
    

     

57C 

Acquafredda      Casalmoro      Asola

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Acquafredda      Casalmoro      Asola

ACQUAFREDDA ASOLA

CASALMORO



Linea 57C FERIALE Acquafredda-Casalmoro-Asola 123

Corsa 2 4 10 6 8
Fermata Note SC SC SC SC SC

0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) 7:06 13:42 15:07
0163013 CONFINE PROVINCIA - S.S. 343 Asolana, km 64+600 7:08 13:43 15:08
0163016 S.FAUSTINO - S.S. 343 Asolana, km 63+500 7:10 13:44 15:09
0163018 FONTANILE - S.S. 343 Asolana, km 62+700 7:11 13:45 15:10
0196004 CASALMORO - Via Nenni, Municipio 7:14 7:40 7:40 13:47 15:12
0196006 CASALMORO - Via IV Novembre, pensilina 7:16 7:42 7:42 15:14
7150013 CASCINA CAPPUCCINI -  S.S. 343 Asolana, 130 7:20 7:44 7:44 15:16
7150015 CORTE CASTELLARO - S.S. 343 Asolana 7:22 7:45 7:45 15:17
7150018 ASOLA - Via Brescia, 9 7:24 | | 15:18
7150026 ASOLA ITC - Via Salvo D'Acquisto, 35 7:25 7:46 7:46 |
7150010 ASOLA - V.le Della Vittoria, 3  (Banca) 7:48 7:48 15:19
7150012 ASOLA - P.le Forchini 7:50 7:50 15:21

SC: solo giorni di scuola

Linea 57C FERIALE Acquafredda-Casalmoro-Asola

Corsa 1 3 5 9
Fermata Note SC SC GS

7150012 ASOLA - P.le Forchini 16:19
7150009 ASOLA - V.le Della Vittoria, Ospedale 16:20
7150018 ASOLA - Via Brescia, 9 16:21
7150026 ASOLA ITC - Via Salvo D'Acquisto, 35 13:00 13:15 |
7150015 CORTE CASTELLARO - S.S. 343 Asolana 13:02 13:18 16:23
7150013 CASCINA CAPPUCCINI -  S.S. 343 Asolana, 130 13:03 13:20 16:24
0196004 CASALMORO - Via Nenni, Municipio 13:05 13:23 16:26
0196006 CASALMORO - Via IV Novembre, pensilina 13:07 13:25 16:28
0163018 FONTANILE - S.S. 343 Asolana, km 62+700 13:27 16:30
0163016 S.FAUSTINO - S.S. 343 Asolana, km 63+500 13:29 16:31
0163013 CONFINE PROVINCIA - S.S. 343 Asolana, km 64+600 13:31 16:33
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) 13:32 16:34 18:38
0163009 LOGHINO BAGOLINO - S.S. 343 Asolana, 12 13:35 16:37 18:39
0163011 TAGLIE - S.S. 343 Asolana, 37 13:38 16:40 18:42
0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 13:40 16:42 18:44
0161004 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 23 13:42 16:43 18:46
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 13:43 16:44 18:47

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola


